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憑證

編號
項     目 摘     要 收  入 支  出 餘  額

上期結轉 1,174,556     

04/03 1 多元方案收入-三信#7286 麻花捲瓜子 600 1,175,156     

04/03 1 多元方案收入-三信#7286 葡萄乾 300 1,175,456     

04/03 1 多元方案收入-三信#7286 瓜子 125 1,175,581     

04/03 1 多元方案收入-三信#7286 手工皂 450 1,176,031     

04/03 2 銀行存款-三信#7286 代付御風薪資轉回 61,596 1,237,627     

04/03 2 銀行存款-高銀 轉回三信代付御風薪資 61,596 1,176,031     

04/03 3 多元補助款收入-郵局 留用獎金-蘇小蘭107/10-107/12月 15,000 1,191,031     

04/03 3 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款-1月份勞健保費 8,859 1,199,890     

04/03 4 多元薪資-郵局 3月份薪資-陳O萍 32,000 1,167,890     

04/03 4 多元薪資-郵局 3月份薪資-卞O玲 26,400 1,141,490     

04/03 4 多元薪資-郵局 3月份薪資-陳O璋 26,400 1,115,090     

04/03 4 多元薪資-郵局 3月份薪資-蘇O蘭 25,200 1,089,890     

04/03 4 多元薪資-郵局 3月份薪資-張O荃 25,200 1,064,690     

04/03 4 多元薪資-郵局 3月份薪資-郭O玲 25,200 1,039,490     

04/03 4 多元薪資-郵局 3月份薪資-林O螢 12,180 1,027,310     

04/03 4 代收款項 代付3月份員工自付勞健保 5,288 1,032,598     

04/03 5 多元薪資-郵局 3月份獎金-陳O萍 8,000 1,024,598     

04/03 5 多元薪資-郵局 3月份獎金-郭O玲 2,000 1,022,598     

04/03 5 多元薪資-郵局 3月份獎金-蘇O蘭 2,000 1,020,598     

04/03 5 多元薪資-郵局 3月份獎金-卞O玲 1,000 1,019,598     

04/03 5 多元薪資-郵局 3月份獎金-陳O璋 1,000 1,018,598     

04/03 6 御風薪資-高銀 3月份薪資-李O函 32,000 986,598        

04/03 6 代收款項 3月份員工自付勞健保費 1,202 987,800        

04/09 7 多元費用-三信#7286 運費190.誤餐費.600 790 987,010        

04/09 7 多元材料-三信#7286 麵粉.奶油260+雞蛋104 364 986,646        

04/11 8 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款-3月用人費用-薪資 84,800 1,071,446     

04/17 9 多元生財器具-三信#7286 支付冰桶2只*2799 5,598 1,065,848     

04/17 10 多元方案收入-三信#7286 手工皂1290+60 1,350 1,067,198     

04/19 11 銷貨收入-三信#7286 麻花捲 40,000 1,107,198     

04/19 12 多元方案收入-三信#7286 蔓越莓300+瓜子125+手工皂910 1,335 1,108,533     

收入支出明細表

社團法人高雄市唐氏症歡喜協會-多元

2019 年 04 月 01 日起至 2019 年 04 月 30 日止



04/19 12 銷貨收入-三信#7286 蔓越莓1100+瓜子1500 2,600 1,111,133     

04/19 13 多元費用-三信#7286 停車費180+油資292 472 1,110,661     

04/19 13 多元費用-三信#7286 手套.保鮮膜.袋子.衛生紙.口罩 429 1,110,232     

04/19 13 多元進貨-三信#7286 蔓越莓果乾 1,420 1,108,812     

04/22 14 多元方案收入-三信#7286 手工皂 1,050 1,109,862     

04/22 15 銷貨收入-三信#7286 瓜子.麻花捲 1,480 1,111,342     

04/22 15 代收款項 黃建豪捐款 500 1,111,842     

04/24 16 代收款項 轉回協會-合庫 500 1,111,342     

04/24 17 銀行存款-郵局 三信轉入 500,000 1,611,342     

04/24 17 多元費用 三信轉郵局匯費 30 1,611,312     

04/24 17 銀行存款-三信#7286 三信轉郵局+匯費 500,000 1,111,312     

04/24 18 多元費用-三信#7286 蛋捲老師志工費1000+600 1,600 1,109,712     

04/24 18 多元材料-三信#7286 雞蛋 218 1,109,494     

04/24 18 多元材料-三信#7286 奶油.芝麻.包材-PP袋.透明盒紙板 2,195 1,107,299     

04/24 19 多元方案收入-三信#7286 手工皂 1,080 1,108,379     

04/24 19 多元方案收入-三信#7286 手工皂 1,270 1,109,649     

04/30 20 應收票據-三信#7286 南仁湖3/24手工皂票據到期 400 1,110,049     

04/30 21 多元方案收入-三信#7286 蛋捲禮盒 320 1,110,369     

04/30 21 多元方案收入-三信#7286 擺攤收入女董事協會論壇 2,190 1,112,559     

04/30 21 多元方案收入-三信#7286 瓜子 500 1,113,059     

04/30 21 多元方案收入-三信#7286 手工皂 960 1,114,019     

零用金:

郵局-正言:

三信合作社#7286:

中國信託:

高雄銀行:

合計:

114,942                      

3,881                          

33,574                        

1,114,019                   

20,000                        

941,622                      


